בקשה למתן רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופטים א' טל – סג"נ, א'
מקובר, ז' בוסתן) בע"פ 7912-03-13 מיום 17.11.2013, במסגרתו נדחה ערעור על הכרעת דינו של בית משפט

השלום בנתניה (השופטת ח' שניצר-זאגא) בת"פ 22871-01-12 מיום 17.2.2013.

רקע והליכים

2. נגד המבקש הוגש לבית משפט השלום בנתניה כתב אישום בו הואשם בשלוש עבירות איומים לפי סעיף 192
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); וכן בעבירת תקיפה הגורמת חבלה ממש, לפי סעיף 380 לחוק

העונשין; היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין; וחבלה במזיד ברכב, לפי סעיף 413ה לחוק העונשין.